Partienplan
Aargau - A2

Sportart: Dart

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name

1 Dart Warriors
2 Team Frozen

Gaststaette

Trimbach Dart Club

Bowling Center

Klasse: A

Strasse

Industriestr. 23
Winznauerstr. 108
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Chuelifighter

Dart Diabolos 2
DC Kellerratten 1
Monster Nessis
Saloon Bull Dogs
Warriors 007

. Team-Name

Dart Warriors

Team Frozen
Chuelifighter

Dart Diabolos 2

DC Kellerratten 1
Monster Nessis

Saloon Bull Dogs
Warriors 007
Yorkshire-Oldies Huttwil

Trimbach

Doris Kellertreff

Kreuz Rest. Kreuz
Kellerratten Dart Club
Monster Grotte
R&ssli Saloon Rest.
Trimbach Dart Club
Yorkshire-Oldies Huttwil Yorkshire Pub Pub

Buchsistr. 4

Zurcherstr. 2

Kapitan

Seiler, Marc
Nydegger, Mike
Wenger, Othmar
Kaeser, Damian
Rieger, Daniel
Ruetti, Patrick
Steffen, lvan
Mujanovic, Edin
Eggimann, David

Langenthalstr. 9

Industriestr. 10
Unterdorfstr. 16
Industriestr. 23
Eriswilerstr. 18

Tel: 027 934 24 32
079 206 45 56

Handy:

18.05.2024
Saison: 2. Halbjahr 2019
Fax: 027 934 24 32
eMail: info@css-dart.ch

PLZ Ort Telefon

4632 Trimbach 078 629 53 40

4632 Trimbach 079 578 60 27

3380 Wangen an der 032 631 00 91
Aare

4932 Lotzwil 062 022 48 02

3360 Herzogenbuchsee 076 212 20 72

4922 Bitzberg 079 366 71 22

4934 Madiswil

4632 Trimbach 078 629 53 40

4950 Huttwil 062 962 34 43

Telefon Handy

076 520 00 93 076 520 00 93

078 600 63 16 078 600 63 16

079 450 60 80 079 450 60 80

079 591 58 94
076 2127072
076 418 47 02
079 706 19 37
079 123 04 62
079 311 90 02

079 591 58 94
0762127072
076 418 47 02
079 706 19 37
079 123 04 62
07931190 02

Vorrunde
Runde

1

Heim-Team

Team Frozen
Dart Diabolos 2
Monster Nessis
Warriors 007

Spielfrei fir Dart Warriors

Team Frozen

Saloon Bull Dogs
Yorkshire-Oldies Huttwil
Dart Warriors

Spielfrei fur Chuelifighter
Team Frozen

Dart Diabolos 2

Monster Nessis
Warriors 007

Spielfrei fir DC Kellerratten 1

Yorkshire-Oldies Huttwil
Dart Warriors
Chuelifighter

DC Kellerratten 1

Spielfrei fur Saloon Bull Dogs

Team Frozen
Warriors 007
Chuelifighter
DC Kellerratten 1

Spielfrei fir Yorkshire-Oldies Huttwil

Monster Nessis
Yorkshire-Oldies Huttwil
Dart Warriors

Warriors 007

Spielfrei fur Dart Diabolos 2

Team Frozen

Gast-Team

Chuelifighter

DC Kellerratten 1
Saloon Bull Dogs
Yorkshire-Oldies Huttwil

DC Kellerratten 1
Dart Diabolos 2
Monster Nessis
Warriors 007

Saloon Bull Dogs
Yorkshire-Oldies Huttwil
Dart Warriors
Chuelifighter

Team Frozen
Dart Diabolos 2
Monster Nessis
Warriors 007

Dart Diabolos 2
Monster Nessis
Dart Warriors
Saloon Bull Dogs

Team Frozen
Chuelifighter
DC Kellerratten 1
Saloon Bull Dogs

Warriors 007

Zeit

20:00
19:30
19:30
19:30

20:00
19:30
19:30
19:30

20:00
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

20:00
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

20:00

Termin

20.08.2019
20.08.2019
20.08.2019
20.08.2019

26.08.2019
27.08.2019
27.08.2019
27.08.2019

03.09.2019
03.09.2019
03.09.2019
16.09.2019

10.09.2019
10.09.2019
10.09.2019
10.09.2019

17.09.2019
17.09.2019
17.09.2019
17.09.2019

24.09.2019
24.09.2019
24.09.2019
24.09.2019

01.10.2019

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Montag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Montag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
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Saloon Bull Dogs

DC Kellerratten 1
Chuelifighter

Spielfrei fur Monster Nessis
Dart Diabolos 2

Dart Warriors

Saloon Bull Dogs
Monster Nessis

Spielfrei fir Team Frozen
Dart Diabolos 2

DC Kellerratten 1
Yorkshire-Oldies Huttwil
Team Frozen

Spielfrei fur Warriors 007

Dart Warriors
Yorkshire-Oldies Huttwil
Dart Diabolos 2

Warriors 007
Yorkshire-Oldies Huttwil
Chuelifighter

DC Kellerratten 1

Monster Nessis
Chuelifighter
Saloon Bull Dogs
Dart Warriors

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
20:00

01.10.2019
01.10.2019
01.10.2019

08.10.2019
08.10.2019
08.10.2019
08.10.2019

15.10.2019
17.10.2019
15.10.2019
15.10.2019

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Donnerstag
Dienstag
Dienstag

Seite: 2



Ruckrunde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Chuelifighter

DC Kellerratten 1

Saloon Bull Dogs
Yorkshire-Oldies Huttwil
Spielfrei fur Dart Warriors
DC Kellerratten 1

Dart Diabolos 2

Monster Nessis

Warriors 007

Spielfrei fur Chuelifighter
Saloon Bull Dogs
Yorkshire-Oldies Huttwil
Dart Warriors
Chuelifighter

Spielfrei fur DC Kellerratten 1
Team Frozen

Dart Diabolos 2

Monster Nessis

Warriors 007

Spielfrei fur Saloon Bull Dogs
Dart Diabolos 2

Monster Nessis

Dart Warriors

Saloon Bull Dogs

Spielfrei fur Yorkshire-Oldies Huttwil

Team Frozen

Chuelifighter

DC Kellerratten 1

Saloon Bull Dogs

Spielfrei fur Dart Diabolos 2
Warriors 007

Dart Warriors
Yorkshire-Oldies Huttwil
Dart Diabolos 2

Spielfrei fur Monster Nessis
Warriors 007
Yorkshire-Oldies Huttwil
Chuelifighter

DC Kellerratten 1

Spielfrei fur Team Frozen
Monster Nessis
Chuelifighter

Saloon Bull Dogs

Dart Warriors

Spielfrei fur Warriors 007

Team Frozen
Dart Diabolos 2
Monster Nessis
Warriors 007

Team Frozen

Saloon Bull Dogs
Yorkshire-Oldies Huttwil
Dart Warriors

Team Frozen
Dart Diabolos 2
Monster Nessis
Warriors 007

Yorkshire-Oldies Huttwil
Dart Warriors
Chuelifighter

DC Kellerratten 1

Team Frozen
Warriors 007
Chuelifighter
DC Kellerratten 1

Monster Nessis
Yorkshire-Oldies Huttwil
Dart Warriors

Warriors 007

Team Frozen
Saloon Bull Dogs
DC Kellerratten 1
Chuelifighter

Dart Diabolos 2
Dart Warriors
Saloon Bull Dogs
Monster Nessis

Dart Diabolos 2

DC Kellerratten 1
Yorkshire-Oldies Huttwil
Team Frozen

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

20:00
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

20:00
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

21.10.2019
22.10.2019
22.10.2019
06.11.2019

29.10.2019
29.10.2019
29.10.2019
29.10.2019

05.11.2019
05.11.2019
05.11.2019
05.11.2019

12.11.2019
12.11.2019
12.11.2019
12.11.2019

19.11.2019
19.11.2019
19.11.2019
19.11.2019

26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
02.12.2019

03.12.2019
03.12.2019
03.12.2019
03.12.2019

10.12.2019
10.12.2019
10.12.2019
10.12.2019

17.12.2019
17.12.2019
17.12.2019
17.12.2019

Montag

Dienstag
Dienstag
Mittwoch

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Montag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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